
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
BEZPEČNOST A HYGIENA

OCHRANNÝ KRÉM NA
POKOŽKU

• Bez silikonu
• Rozpustný ve vodě
• Prevence ekzému a podráždění kůže

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby   i
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

MAGIC PROTECTMAP
Základní informace
MAGIC PROTECT je ve vodě rozpustný bezsilikonový
ochranný krém. Eliminuje vznik ekzémů a podráždění
způsobené kontaktem s čisticími prostředky, barvami,
oleji, tuky, mazadly, atd.

MAGIC PROTECT  prošel testy vůči různým alergickým
nebo toxicky dráždivým reakcím na intoleranci, a to při
epikutánním testování v souladu s mezinárodními
směrnicemi.

Technické informace
Skupenství: krém
Barva: bílý
Zápach: příjemný 
Hodnota pH (při 20°C): ≈ 6

Počáteční bod varu: 100°C
Tlak páry (při 20°C): 23 hPa 
Hustota (při 20°C): 1 g /cm³
Rozpustnost ve vodě: nemísitelný

Aplikace a Použití
• Ve vodě rozpustný přípravek MAGIC PROTECT

byl navržen tak, aby zabránil podráždění kůže a
kontaktním ekzémům způsobeným výše
uvedenými výrobky.

• Malé množství přípravku MAGIC PROTECT
vtírejte do dlaní rukou a důkladně otřete.
Zvláště mějte na paměti nehty a nehtová lůžka.
Po krátké době zaschnutí chrání pokožku
neviditelný, odpuzující a pH neutrální film.

• Po dokončení práce omyjte nečistoty a
ochranný film pomocí mycích prostředků
MAGIC, MAGIC PRO nebo MAGIC SOAP a
aplikujte UNISKIN nebo MAGIC CARE na
regeneraci pokožky!

• Pro případ dezinfekce možno použít i BACTO
CLEAN.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T401020 Magic Protect 350ml Viz potisk + 24 měsíců BEZPEČNOST A HYGIENA


